
UCHWAŁA NR LIX/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmian.), w związku z art. 3 pkt 3, art. 6 ust 3 i art. 9 pkt 5 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 225 ze zmian.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr L/432/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 października 2022 r. 
harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, w tym tryb 
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju, zmienionej uchwałą nr LI/441/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 listopada 2022 r. oraz 
uchwałą nr LVI/486/23 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 marca 2023 r. Harmonogram opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Zakres prac Organ 
odpowiedzialny 

Termin realizacji 

1. Podjęcie uchwały w sprawie trybu 
i harmonogramu prac nad Strategią 
rozwoju Gminy Miłosław 
na lata 2023-2030 przez Radę Miejską 
w Miłosławiu 

Rada Miejska  
w Miłosławiu 

IV kwartał 2022 

2. Przeprowadzenie badań ankietowych 
wśród mieszkańców Gminy Miłosław 

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

IV kwartał 2022 

3.  Opracowanie wniosków z diagnozy 
sytuacji społecznej, gospodarczej  
i przestrzennej wraz z wnioskami,  
o której mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju  

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

IV kwartał 2022 –  
I kwartał 2023 

4.  Przeprowadzenie warsztatów 
strategicznych w celu określenia misji, 
wizji, celów i działań strategicznych 

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

IV kwartał 2022 –  
I kwartał 2023 

5.  Przygotowanie projektu Strategii Burmistrz Gminy 
Miłosław 

I kwartał 2023 – II 
kwartał 2023 

6.  Konsultacje społeczne projektu Strategii z 
podmiotami wymienionymi w art. 6 ust. 3 
ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju 

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

III kwartał 2023  

7.  Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi 
Województwa  
Wielkopolskiego 

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

III kwartał 2023 – IV 
kwartał 2023 

8.  Przeprowadzenie postępowania w sprawie 
strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii 

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

III kwartał 2023 – IV 
kwartał 2023 

9. Przygotowanie projektu uchwały Rady 
Miejskiej w sprawie przyjęcia Strategii 

Burmistrz Gminy 
Miłosław 

III kwartał 2023 – IV 
kwartał 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF381F3-8FDF-402E-BAC8-0E4AD8165C77. Podpisany Strona 1



10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 
2023-2030 

Rada Miejska  
w Miłosławiu 

III kwartał 2023 – IV 
kwartał 2023 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF381F3-8FDF-402E-BAC8-0E4AD8165C77. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIX/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, 

w tym trybu konsultacji 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
wprowadziła na poziomie lokalnym strategię rozwoju gminy, która traktowana jest jako jeden 
z najważniejszych dokumentów samorządu lokalnego, określający cele strategiczne rozwoju, 
kierunki działań i wytyczne w zakresie prowadzenia polityki przestrzennej. 
W treści „Harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata  
2023–2030”, zawartego w załączniku do uchwały nr L/432/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 
28 listopada 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, zmienia się ramy czasowe 
opracowania zadań od punktu 6 do 10 z uwagi na ich złożoność i wyższą czasochłonność niż 
przewidywano.  
Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF381F3-8FDF-402E-BAC8-0E4AD8165C77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

